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      G/43A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        361.516,00         59.713,58        301.802,42  16,52         59.713,58              0,00  16,52         59.713,58              0,00  16,52         59.713,58              0,00  16,52

      G/43A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      4.217.194,00        576.256,26      3.640.937,74  13,66        576.256,26              0,00  13,66        576.256,26              0,00  13,66        576.256,26              0,00  13,66

      G/43A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              1.365.848,00        176.283,61      1.189.564,39  12,91        176.283,61              0,00  12,91        176.283,61              0,00  12,91        176.283,61              0,00  12,91

      G/43A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.220.137,00        313.566,16      1.906.570,84  14,12        313.566,16              0,00  14,12        313.566,16              0,00  14,12        313.566,16              0,00  14,12

      G/43A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                146.193,00         18.783,79        127.409,21  12,85         18.783,79              0,00  12,85         18.783,79              0,00  12,85         18.783,79              0,00  12,85

      G/43A/14995/00  ANTIGUEDAD                         910.418,00        107.967,38        802.450,62  11,86        107.967,38              0,00  11,86        107.967,38              0,00  11,86        107.967,38              0,00  11,86

      G/43A/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                155.312,00          8.704,15        146.607,85   5,60          8.704,15              0,00   5,60          8.704,15              0,00   5,60          8.704,15              0,00   5,60

      G/43A/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               466.485,00              0,00        466.485,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.674.636,00        201.629,58      2.473.006,42   7,54        201.629,58              0,00   7,54        201.629,58              0,00   7,54        201.629,58              0,00   7,54

      G/43A/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.848,00            680,28          3.167,72  17,68            680,28              0,00  17,68            680,28              0,00  17,68            680,28              0,00  17,68

      G/43A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               275.709,00              0,00        275.709,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         12.797.296,00      1.463.584,79     11.333.711,21  11,44      1.463.584,79              0,00  11,44      1.463.584,79              0,00  11,44      1.463.584,79              0,00  11,44

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           12.797.296,00      1.463.584,79     11.333.711,21  11,44      1.463.584,79              0,00  11,44      1.463.584,79              0,00  11,44      1.463.584,79              0,00  11,44

      G/43A/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 90.000,00         16.461,28         73.538,72  18,29         16.461,28              0,00  18,29              0,00         16.461,28   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI               150.000,00        150.918,40           -918,40 100,61              0,00        150.918,40   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP             1.244.500,00              0,00      1.244.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          37.000,00              0,00         37.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                19.000,00              0,00         19.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   41.800,00              0,00         41.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              429.700,00        352.403,24         77.296,76  82,01         19.070,24        333.333,00   4,44              0,00         19.070,24   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      47.053,00            420,85         46.632,15   0,89            420,85              0,00   0,89            420,85              0,00   0,89            420,85              0,00   0,89

      G/43A/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                23.400,00              0,00         23.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22409/00  OTROS RIESGOS                      134.044,00              0,00        134.044,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22500/00  ESTATALES                                0,00         61.015,72        -61.015,72   0,00              0,00         61.015,72   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22501/00  LOCALES                              2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               287.000,00              0,00        287.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           140.000,00              0,00        140.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                52.455,00              0,00         52.455,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22609/00  OTROS                               98.765,00         96.717,08          2.047,92  97,93         96.717,08              0,00  97,93         96.717,08              0,00  97,93         67.257,08         29.460,00  68,10

      G/43A/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            53.500,00              0,00         53.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22709/00  OTROS                              160.803,00              0,00        160.803,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES             39.699,00              0,00         39.699,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN             231.699,00              0,00        231.699,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                95.000,00              0,00         95.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.522.418,00        677.936,57      2.844.481,43  19,25        132.669,45        545.267,12   3,77         97.137,93         35.531,52   2,76         67.677,93         29.460,00   1,92

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       3.522.418,00        677.936,57      2.844.481,43  19,25        132.669,45        545.267,12   3,77         97.137,93         35.531,52   2,76         67.677,93         29.460,00   1,92

      G/43A/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             3.464.955,00        192.191,50      3.272.763,50   5,55        192.191,50              0,00   5,55        192.191,50              0,00   5,55        190.975,85          1.215,65   5,51

      G/43A/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.514.955,00        192.191,50      3.322.763,50   5,47        192.191,50              0,00   5,47        192.191,50              0,00   5,47        190.975,85          1.215,65   5,43

**    3  GASTOS FINANCIEROS                            3.514.955,00        192.191,50      3.322.763,50   5,47        192.191,50              0,00   5,47        192.191,50              0,00   5,47        190.975,85          1.215,65   5,43

      G/43A/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                297.000,00              0,00        297.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/43A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        361.516,00              0,00        361.516,00              0,00

      G/43A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      4.217.194,00              0,00      4.217.194,00              0,00

      G/43A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              1.365.848,00              0,00      1.365.848,00              0,00

      G/43A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.220.137,00              0,00      2.220.137,00              0,00

      G/43A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                146.193,00              0,00        146.193,00              0,00

      G/43A/14995/00  ANTIGUEDAD                         910.418,00              0,00        910.418,00              0,00

      G/43A/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                155.312,00              0,00        155.312,00              0,00

      G/43A/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               466.485,00              0,00        466.485,00              0,00

      G/43A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.674.636,00              0,00      2.674.636,00              0,00

      G/43A/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.848,00              0,00          3.848,00              0,00

      G/43A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               275.709,00              0,00        275.709,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         12.797.296,00              0,00     12.797.296,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           12.797.296,00              0,00     12.797.296,00              0,00

      G/43A/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/43A/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/43A/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/43A/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/43A/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI               150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/43A/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP             1.244.500,00              0,00      1.244.500,00              0,00

      G/43A/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/43A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          37.000,00              0,00         37.000,00              0,00

      G/43A/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/43A/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                19.000,00              0,00         19.000,00              0,00

      G/43A/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   41.800,00              0,00         41.800,00              0,00

      G/43A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              429.700,00              0,00        429.700,00              0,00

      G/43A/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/43A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      47.053,00              0,00         47.053,00              0,00

      G/43A/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                23.400,00              0,00         23.400,00              0,00

      G/43A/22409/00  OTROS RIESGOS                      134.044,00              0,00        134.044,00              0,00

      G/43A/22500/00  ESTATALES                                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/43A/22501/00  LOCALES                              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/43A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               287.000,00              0,00        287.000,00              0,00

      G/43A/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

      G/43A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                52.455,00              0,00         52.455,00              0,00

      G/43A/22609/00  OTROS                               98.765,00              0,00         98.765,00              0,00

      G/43A/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            53.500,00              0,00         53.500,00              0,00

      G/43A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/43A/22709/00  OTROS                              160.803,00              0,00        160.803,00              0,00

      G/43A/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES             39.699,00              0,00         39.699,00              0,00

      G/43A/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN             231.699,00              0,00        231.699,00              0,00

      G/43A/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                95.000,00              0,00         95.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.522.418,00              0,00      3.522.418,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       3.522.418,00              0,00      3.522.418,00              0,00

      G/43A/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             3.464.955,00              0,00      3.464.955,00              0,00

      G/43A/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.514.955,00              0,00      3.514.955,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                            3.514.955,00              0,00      3.514.955,00              0,00

      G/43A/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/43A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                297.000,00              0,00        297.000,00              0,00

      G/43A/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00
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      G/43A/60905/00  APLICACIONES INFORMA                60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                26.137,00              0,00         26.137,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            466.137,00              0,00        466.137,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              466.137,00              0,00        466.137,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/86000/00  EMPRESAS NACIONALES                300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                             300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/91000/00  CON ENTIDADES DE CREDITO        61.239.610,00      1.305.447,83     59.934.162,17   2,13      1.305.447,83              0,00   2,13      1.305.447,83              0,00   2,13      1.301.318,09          4.129,74   2,13

*     00  Servicios Centrales                         61.239.610,00      1.305.447,83     59.934.162,17   2,13      1.305.447,83              0,00   2,13      1.305.447,83              0,00   2,13      1.301.318,09          4.129,74   2,13

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          61.239.610,00      1.305.447,83     59.934.162,17   2,13      1.305.447,83              0,00   2,13      1.305.447,83              0,00   2,13      1.301.318,09          4.129,74   2,13

***   175101  SERVICIOS CENTRALES                     81.840.416,00      3.639.160,69     78.201.255,31   4,45      3.093.893,57        545.267,12   3,78      3.058.362,05         35.531,52   3,74      3.023.556,66         34.805,39   3,69

      G/43A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        420.324,00         64.944,96        355.379,04  15,45         64.944,96              0,00  15,45         64.944,96              0,00  15,45         64.944,96              0,00  15,45

      G/43A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.941.408,00        534.683,04      3.406.724,96  13,57        534.683,04              0,00  13,57        534.683,04              0,00  13,57        534.683,04              0,00  13,57

      G/43A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              3.388.417,00        453.925,91      2.934.491,09  13,40        453.925,91              0,00  13,40        453.925,91              0,00  13,40        453.925,91              0,00  13,40

      G/43A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             4.198.087,00        597.859,17      3.600.227,83  14,24        597.859,17              0,00  14,24        597.859,17              0,00  14,24        597.859,17              0,00  14,24

      G/43A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 18.274,00          2.598,86         15.675,14  14,22          2.598,86              0,00  14,22          2.598,86              0,00  14,22          2.598,86              0,00  14,22

      G/43A/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.220.530,00        145.900,39      1.074.629,61  11,95        145.900,39              0,00  11,95        145.900,39              0,00  11,95        145.900,39              0,00  11,95

      G/43A/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                236.315,00         48.921,69        187.393,31  20,70         48.921,69              0,00  20,70         48.921,69              0,00  20,70         48.921,69              0,00  20,70

      G/43A/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               719.080,00              0,00        719.080,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.938.141,00        279.283,24      3.658.857,76   7,09        279.283,24              0,00   7,09        279.283,24              0,00   7,09        279.283,24              0,00   7,09

      G/43A/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 5.819,00            934,32          4.884,68  16,06            934,32              0,00  16,06            934,32              0,00  16,06            934,32              0,00  16,06

*     00  Servicios Centrales                         18.086.395,00      2.129.051,58     15.957.343,42  11,77      2.129.051,58              0,00  11,77      2.129.051,58              0,00  11,77      2.129.051,58              0,00  11,77

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           18.086.395,00      2.129.051,58     15.957.343,42  11,77      2.129.051,58              0,00  11,77      2.129.051,58              0,00  11,77      2.129.051,58              0,00  11,77

      G/43A/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               613.389,00              0,00        613.389,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        594.950,00         26.857,50        568.092,50   4,51         26.857,50              0,00   4,51              0,00         26.857,50   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             8.366.760,00      2.437.496,23      5.929.263,77  29,13      1.961.369,23        476.127,00  23,44            599,53      1.960.769,70   0,01              0,00            599,53   0,00

      G/43A/21301/00  INSTALACIONES                       25.250,00              0,00         25.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             11.106,00              0,00         11.106,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          41.289,00          3.250,03         38.038,97   7,87          3.250,03              0,00   7,87              0,00          3.250,03   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  172.021,00              0,00        172.021,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22101/00  AGUA                                43.648,00              0,00         43.648,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22103/00  COMBUSTIBLE                         27.787,00              0,00         27.787,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.779,00              0,00          2.779,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      19.120,00          1.115,30         18.004,70   5,83          1.115,30              0,00   5,83          1.115,30              0,00   5,83          1.115,30              0,00   5,83

      G/43A/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               550.000,00              0,00        550.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22500/00  ESTATALES                        1.873.859,00        483.689,48      1.390.169,52  25,81        417.373,96         66.315,52  22,27              0,00        417.373,96   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22501/00  LOCALES                         13.057.422,00         25.435,91     13.031.986,09   0,19         25.435,91              0,00   0,19         25.435,91              0,00   0,19         25.312,01            123,90   0,19

      G/43A/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           117.205,00              0,00        117.205,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22609/00  OTROS                              286.500,00              0,00        286.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 1.450,00              0,00          1.450,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    292.111,00         61.543,42        230.567,58  21,07         50.710,09         10.833,33  17,36              0,00         50.710,09   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22701/00  SEGURIDAD                          338.878,00         35.473,75        303.404,25  10,47         35.473,75              0,00  10,47              0,00         35.473,75   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            19.500,00              0,00         19.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                16.672,00              0,00         16.672,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22709/00  OTROS                              201.174,00        126.453,01         74.720,99  62,86        126.453,01              0,00  62,86              0,00        126.453,01   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 5.800,00              0,00          5.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         26.958.670,00      3.201.314,63     23.757.355,37  11,87      2.648.038,78        553.275,85   9,82         27.150,74      2.620.888,04   0,10         26.427,31            723,43   0,10

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      26.958.670,00      3.201.314,63     23.757.355,37  11,87      2.648.038,78        553.275,85   9,82         27.150,74      2.620.888,04   0,10         26.427,31            723,43   0,10
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      G/43A/60905/00  APLICACIONES INFORMA                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/43A/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                26.137,00              0,00         26.137,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            466.137,00              0,00        466.137,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              466.137,00              0,00        466.137,00              0,00

      G/43A/86000/00  EMPRESAS NACIONALES                300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                             300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/43A/91000/00  CON ENTIDADES DE CREDITO        61.239.610,00              0,00     61.239.610,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         61.239.610,00              0,00     61.239.610,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          61.239.610,00              0,00     61.239.610,00              0,00

***   175101  SERVICIOS CENTRALES                     81.840.416,00              0,00     81.840.416,00              0,00

      G/43A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        420.324,00              0,00        420.324,00              0,00

      G/43A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.941.408,00              0,00      3.941.408,00              0,00

      G/43A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              3.388.417,00              0,00      3.388.417,00              0,00

      G/43A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             4.198.087,00              0,00      4.198.087,00              0,00

      G/43A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 18.274,00              0,00         18.274,00              0,00

      G/43A/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.220.530,00              0,00      1.220.530,00              0,00

      G/43A/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                236.315,00              0,00        236.315,00              0,00

      G/43A/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               719.080,00              0,00        719.080,00              0,00

      G/43A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.938.141,00              0,00      3.938.141,00              0,00

      G/43A/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 5.819,00              0,00          5.819,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         18.086.395,00              0,00     18.086.395,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           18.086.395,00              0,00     18.086.395,00              0,00

      G/43A/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               613.389,00              0,00        613.389,00              0,00

      G/43A/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/43A/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        594.950,00              0,00        594.950,00              0,00

      G/43A/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             8.366.760,00              0,00      8.366.760,00              0,00

      G/43A/21301/00  INSTALACIONES                       25.250,00              0,00         25.250,00              0,00

      G/43A/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             11.106,00              0,00         11.106,00              0,00

      G/43A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          41.289,00              0,00         41.289,00              0,00

      G/43A/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  172.021,00              0,00        172.021,00              0,00

      G/43A/22101/00  AGUA                                43.648,00              0,00         43.648,00              0,00

      G/43A/22103/00  COMBUSTIBLE                         27.787,00              0,00         27.787,00              0,00

      G/43A/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/43A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.779,00              0,00          2.779,00              0,00

      G/43A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      19.120,00              0,00         19.120,00              0,00

      G/43A/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               550.000,00              0,00        550.000,00              0,00

      G/43A/22500/00  ESTATALES                        1.873.859,00              0,00      1.873.859,00              0,00

      G/43A/22501/00  LOCALES                         13.057.422,00              0,00     13.057.422,00              0,00

      G/43A/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           117.205,00              0,00        117.205,00              0,00

      G/43A/22609/00  OTROS                              286.500,00              0,00        286.500,00              0,00

      G/43A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 1.450,00              0,00          1.450,00              0,00

      G/43A/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    292.111,00              0,00        292.111,00              0,00

      G/43A/22701/00  SEGURIDAD                          338.878,00              0,00        338.878,00              0,00

      G/43A/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            19.500,00              0,00         19.500,00              0,00

      G/43A/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                16.672,00              0,00         16.672,00              0,00

      G/43A/22709/00  OTROS                              201.174,00              0,00        201.174,00              0,00

      G/43A/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 5.800,00              0,00          5.800,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         26.958.670,00              0,00     26.958.670,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      26.958.670,00              0,00     26.958.670,00              0,00
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      G/43A/60001/00  PATRIMONIALES                    7.932.666,00        150.022,66      7.782.643,34   1,89        150.022,66              0,00   1,89              0,00        150.022,66   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             7.424.796,00          9.658,09      7.415.137,91   0,13          9.658,09              0,00   0,13              0,00          9.658,09   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               111.737,00              0,00        111.737,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         15.519.199,00        159.680,75     15.359.518,25   1,03        159.680,75              0,00   1,03              0,00        159.680,75   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           15.519.199,00        159.680,75     15.359.518,25   1,03        159.680,75              0,00   1,03              0,00        159.680,75   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175102  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES          60.564.264,00      5.490.046,96     55.074.217,04   9,06      4.936.771,11        553.275,85   8,15      2.156.202,32      2.780.568,79   3,56      2.155.478,89            723,43   3,56

      G/43A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      11.923,00              0,00         11.923,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22609/00  OTROS                               20.993,00              0,00         20.993,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/22709/00  OTROS                                1.196,00              0,00          1.196,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             34.112,00              0,00         34.112,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          34.112,00              0,00         34.112,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/60905/00  APLICACIONES INFORMA               174.600,00              0,00        174.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO            15.881.840,00         39.910,21     15.841.929,79   0,25         39.910,21              0,00   0,25              0,00         39.910,21   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         16.056.440,00         39.910,21     16.016.529,79   0,25         39.910,21              0,00   0,25              0,00         39.910,21   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           16.056.440,00         39.910,21     16.016.529,79   0,25         39.910,21              0,00   0,25              0,00         39.910,21   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          16.090.552,00         39.910,21     16.050.641,79   0,25         39.910,21              0,00   0,25              0,00         39.910,21   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/43A/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               620.760,00              0,00        620.760,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            620.760,00              0,00        620.760,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              620.760,00              0,00        620.760,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175118  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE             620.760,00              0,00        620.760,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1751  Agencia de Vivienda y Rehabili           159.115.992,00      9.169.117,86    149.946.874,14   5,76      8.070.574,89      1.098.542,97   5,07      5.214.564,37      2.856.010,52   3,28      5.179.035,55         35.528,82   3,25



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     15.03.2021 09:44:42                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1751       Agencia de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/43A/60001/00  PATRIMONIALES                    7.932.666,00              0,00      7.932.666,00              0,00

      G/43A/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             7.424.796,00              0,00      7.424.796,00              0,00

      G/43A/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/43A/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               111.737,00              0,00        111.737,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         15.519.199,00              0,00     15.519.199,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           15.519.199,00              0,00     15.519.199,00              0,00

***   175102  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES          60.564.264,00              0,00     60.564.264,00              0,00

      G/43A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      11.923,00              0,00         11.923,00              0,00

      G/43A/22609/00  OTROS                               20.993,00              0,00         20.993,00              0,00

      G/43A/22709/00  OTROS                                1.196,00              0,00          1.196,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             34.112,00              0,00         34.112,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          34.112,00              0,00         34.112,00              0,00

      G/43A/60905/00  APLICACIONES INFORMA               174.600,00              0,00        174.600,00              0,00

      G/43A/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO            15.881.840,00              0,00     15.881.840,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         16.056.440,00              0,00     16.056.440,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           16.056.440,00              0,00     16.056.440,00              0,00

***   175117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          16.090.552,00              0,00     16.090.552,00              0,00

      G/43A/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               620.760,00              0,00        620.760,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            620.760,00              0,00        620.760,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              620.760,00              0,00        620.760,00              0,00

***   175118  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE             620.760,00              0,00        620.760,00              0,00

****  1751  Agencia de Vivienda y Rehabili           159.115.992,00              0,00    159.115.992,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                          159.115.992,00      9.169.117,86    149.946.874,14   5,76      8.070.574,89      1.098.542,97   5,07      5.214.564,37      2.856.010,52   3,28      5.179.035,55         35.528,82   3,25
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                          159.115.992,00              0,00    159.115.992,00              0,00


